PAGE

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

   5 сентября 2021 года

№ 9/32-м
п. Рогнедино

                    Об организации досрочного голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено
                    В соответствии с пунктом 16 статьи 65, пунктом 18 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24 июля 2020 года № 260/1916-7 «О Порядке досрочного голосования избирателей, участников референдума с применением дополнительных форм организации голосования при проведении выборов, референдумов в единый день голосования 13 сентября 2020 года» в редакции от 18 августа 2021 года территориальная избирательная комиссия Рогнединского района
РЕШИЛА:

1. Утвердить участки, даты, время и адреса, где проводится досрочное голосование групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено (приложение).
2. Участковым избирательным комиссиям довести до сведения избирателей соответствующего избирательного участка информацию об установленном режиме работы участковой комиссии, датах, времени и адресах, по которым проводится досрочное голосование в указанной форме.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Брянской области, разместить на информационной странице территориальной избирательной комиссии Рогнединского района Брянской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», участковые избирательные комиссии.
	Председатель Рогнединской

территориальной избирательной

комиссии
	                        Н.С. Пинаева

	Секретарь Рогнединской

территориальной избирательной

комиссии

	                       Е.И. Горохова

Досрочное голосование групп избирателей,
которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено
	№ УИК
	Адрес проведения голосования
	Дата
	Время

	826
	Деревня Барсуки,

 ул. Луговая, д.11
	17.09.2021г.
	10.00-12.00

	Деревня Малая Лутна, ул. Приозерная, д.15
	18.09.2021г.
	11.00-13.00

Приложение

 к решению Территориальной избирательной комиссии

Рогнединского района

от  5сентября 2021 года № 9/32-м